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Nr. 972/4_ Prot. ’ Korg¢é 10 /09 /2025
Lénda: Kérkese pér shpallje publike

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Bazuar n€ nenin 96 t&¢ Ligjit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés s&
Shqipérisé” i ndryshuar, dhe nenit 162/4 t& Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative t& Republikés s& Shqipérisé” i ndryshuar kérkojmé shpalljen pér Vendimin “Pér
evidentimin dhe kontabilizimin e borxhit doganor”, si mé poshtg:

Subjekti Nr. Data Detyrim Gjobe Interesa
NIPT/ vendi deri ne
mi (leke) (leke) 10/09/25 Shuma (leke)
Nr.identifikimi
LORENCO K13820002T 16 29/07/2025 - 20 000 - 20 000

Pér vijimin e procedurés pér rikuperimin e borxhit konform nenit 280 t& ligjit nr. 102/2014
“Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar dhe Udhézimit nr. 15 daté 03.12.2018
“Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe té
akcizés” Eshté domosdoshméri evidentimi i datés s€ shpalljes publike.

Ju falenderojmé& pér bashk&punimin!
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KRYETAR I DEGES DOGANORE

DEGA DOGANORE KORCE ADRESA: RRLUGA “LEFTER SERAFIMI”, LAGJIA NR.11; KORCE



